ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX                  Quảng Ngãi, ngày     tháng  7  năm 2021

V/v thống kê nhân lực y tế

phục vụ phòng, chống dịch

Covid-19

                                                             Kính gửi: Sở Y tế

Thực hiện nội dung Công văn số 971/TTg-KGVX ngày 18/7/2021 của

Thủ tướng Chính phủ về việc thống kê nhân lực y tế phục vụ phòng, chống

dịch Covid-19 (được gửi trên Trục liên thông văn bản), Chủ tịch UBND tỉnh

giao Sở Y tế khẩn trương tổng hợp khả năng có thể hỗ trợ về bác sỹ, điều

dưỡng viên, kỹ thuật viên để phục vụ phòng, chống dịch tại các địa phương

khác trên cả nước, tham mưu UBND tỉnh chậm nhất trước 11 giờ ngày

20/7/2021 để báo cáo Thủ tướng Chính phủ và Ban Chỉ đạo Quốc gia phòng,

chống dịch Covid-19./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);
- VPUB: PCVP(VX), CBTH;
- Lưu: VT, KGVXlmc661.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

2

		2021-07-19T11:07:23+0700

		2021-07-19T11:08:01+0700

		2021-07-19T11:09:04+0700

		2021-07-19T11:09:04+0700

		2021-07-19T11:09:04+0700